Get rracarct Polluinicipa.lt. de A 13CIL icirci
Avenicici Pctdre lblopina, SN - Centro - 63_240-00
CNP) :12_478.988/0001-88 Telefone: (88)3558.1399

Oficio No. 034/2023 Abaiara Ce, 10 de Maio de 2023.

Ao limo. Sr. Gerente do Banco do Brasil
Agencia Milagres Ceará.

Assunto: Renovação de assinaturas cartão de autografo.
Autorização de movimentação de contas.

Ilmo. Sr. Gerente

Venho com o presente comunicar a vossa excelência a nova
composição da mesa diretora da Câmara Municipal de Abaiara, bem como
informar que as contas com CNPJ 12.478.988/0001-88 pertencentes a Câmara
municipal de Abaiara passarão a ser movimentada a partir da renovação, pelo
então Presidente eleito MANOEL LUIZ ALVES FILHO, PORTADOR DO CPF
004.467.813-47 e RG 20160637397 e pela Servidor ocupante do cargo
de Tesoureiro(a) FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA DOS SANTOS,
tesoureiro nomeado pela portaria de número 015/2023/exped. inscrito no RG sob
n° 96029369384 e portador do CPF sob n° 829.612.938 - 34, conforme cópia
da portaria de nomeação e ata de posse da nova mesa diretora em anexo.

Na oportunidade reitero protestos de estima e alta consideração.

Atenciosamente,

totaipte L4 itJf»tX-eh,
Manoel Luiz Alves Filho
Presidente da Câmara